PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PEDIDO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO E DE
TERMO DE OUTORGA DE ÁGUA DE POÇO TUBULAR

NOVA ROVER DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ
18.171.499/0001-65, com sede à Rua Eduardo Lima e Silva, 1043 – Sala
“A” - Agenor de Carvalho, em Porto Velho, RO, torna público que
SOLICITOU em 04/09/2023 à SEDAM – Secretaria de Estado do
Desenvolvimento Ambiental de Rondônia, as RENOVAÇÕES da sua
LICENÇA DE OPERAÇÃO (L.O.) Nº 143.705/2017 e de seu TERMO DE
OUTORGA Nº 725/2017 para o Direito de Uso dos Recursos Hídricos
Subterrâneos de seu Poço Tubular de uso comercial, localizado no
endereço acima, Coordenadas Geográficas (Datum SIRGAS 2000): 08º 46’
2,8” S e 63º 52’ 19,6” W

  Porto Velho, RO, 4 de setembro de 2023

A Direção

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-09-04T08:03:33-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187